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REPUBLIKA F SHU.: 'EFRISE

FORMULAR VETEDELARIMI

DATE:21./.3./2023

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/201% "% GARAN R4 & ZiTEGRITETIT TE PERSONAVE QE
ZGJIDHEN, EMEROHT" + "5k USHTRC1:E F# i <SIONE PUBLIKE”

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER ARQILE

MBIEMER /(/IS/ :

AGRONW.
AMESI ZH_(_} L_[ETA_ R

DATELINDIE 40001997 . _
VENDLINDJE ., SARAND l‘f N -

SHRANDE

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneraliteti* t ::.i. apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotéstic.; << .+ q té dl.*~at gé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pi'- =7 = :nd *3 pengojé verifikimin sipas dispozitave

té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas r--it 190 75 i xa’; ol

MuLe s

S,
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D TA:-ANINQA/DONDD
A, OUTUJ1ZUZ9
EMER

ZgjeqhishMendore 14 Maj 023
al

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

s v o v

Il. MARRIJE DIJENI MBI EFEKTET E FORNMULARIT TE VI LDEKLARIMIT :

Uné, i/e nénshkruari /a 14@ Q{_L_E_ _kﬁS/ _ _ =e=m marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé ¢ dreizahet nis rgani <liteiéror dhe i nénshtrohet verifikimit dhe
publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérl-in vener 1 2nale dhe dénohet me burgim sipas nenit

190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda dhe jashté Shqipérisé, nga
organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

c) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin g~ varfikiinm e ¢do té dhéne personale, pérfshiré
gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéi .« (jetér biomein! e. N

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, i@ peulota, he té risakta rie kété Formular dhe refuzimii depozitimit té
gjurméve daktiloskopike, passjell skuali‘iximin e ienjé -=shém dhe né ¢do kohé nga
kandidimi/zgjedhja/emérimi 2po ushtrir i i métejshén: « £ aio s Sublik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet ne pérputhje me i2gjisiacionin n= [uqi pér mbrojtjen e té dhénave
personale.

Duke gené i vetédijshém pér jiasojat igjcre né rast te ceklarimeve Le paverteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave 2 pasqyri: <1a né keté Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIM! | KET1 SEKSION! TE BELET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE |
GJITHE FORMULARI!

ARQILE kDS —f

(eméi, mbiemér, ninchkrim)

ARQILE _kAs!

—(e:‘T >mdr, “enshkrim)
‘ Fage 2
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1. A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor té iormas sé preré nga njé autoritet
gjygésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | JOLK

Nésepo,specifikoni tédhénate rmeposntme:

Té dhénat e vendinit gjygssor
Nr. dhe data e L . b Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
; e o 3 ‘fasa e dénim.i ~ie )2 .
Gjykata vendimit gjyqgésor te buraiin j
formés sé preré 8 ieni Lloji
2, A jeni dénuar me burgim me vendini gjygzeor jo pérfundimtar nga njé autoritet

gjygésor shqiptar ose i huaj, per rie ¢dshije parale i+ pa zgjidhur me vendim gjygésor té
formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ) (o) )(

Nésepo,specifikoni téedhénate meposhtme:

{emar, mbiemér, nershkrim)
Fage 3
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DAFA—26/02/20223 e .'L...."..
~ Tedka ' ~nawa tgp fa :
z Jjedhj'? I engore 14 Maj 2023 I “an"g nenale &r t€ ikn jeni dénuar Vel :
wpw %ﬂ%ﬁﬁsor Giykata o P '.ﬂ_ pRndiver/Denimi
jopérfundimtar { Meni Lloji
3. A keni gené ndonjé heré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjizgjes)

PO j0 X

- Nésepo,specifikoni tédhénate meposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndal:.rapc arresiuar ngZa organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? :

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | - o] X

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

/I({Q/LE Kes

biemar, nénshkrim)

Fage 4
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T A 2002 /0NANQN

e R o
Organi procedues Qytet 5h Letl | fasyet i Feriudhe/Data Rezultatet
o i 3 .‘.....h.i,.,_....-. v —— e
Zgjedhjet Vendore 14|Maj 2023 | a
e S
W | !
L. Bk
5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéhicré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nésepo,specifikoni tédhenate meposhtme:

ol X

MASATSHTRENGUESE T£51 SURISE

PERGJIGIE

Aktualisht né

: E revokuar
fuqi

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paragitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik -

- Nésepo,spet fikoni tédhénate men :siitime:

AROILE KPS/

\hiernér, nérshkiim)
Fage 5
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A. 2NIN2[ANN]
, ;‘.. VUTUJTZUZY ik
. Vendimi -
ngjlledhjetémaore 14 [Qvtets; Sht8t 4 oe indinitar Periudha,data
w.kgz.gov.al
- I 4 - cx— E o —
o, FET Mk
6. A éshté |dshuar ndonjé heré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? '
(vendos X pérbri pérgjigjes)
PO JO !
- Nésepo,specifikoni tédhénate imeposhtme:
Autoriteti Arevalt ‘ ! Qteti. <treti ! Ekzekutimi
urdhérues Yel YRet, it | (nése éshté néfugiapo jo)
7. A éshté marré ndonjéheré pér v masz e < Lumit nga njé sntet i huaj ? (Me pé rjashtim
té rastit kur jeni débuar «ksk!.zivisht pér shke' en e i1+3ullave té emigracionit qé kané té

béjné me rregullat e ge ndrimit =po hyrie-daii:s ne o= territor té njé shtetité huaj)

(vendos X pérbri peéergjigjes)

po| | 0 X

- Nésepo,specifikoni tédhénate méposhtme:

ARQILE kpst

{or:3r, mhiemér, ner »hkrnm
Fage 6
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vN
D TA: 2N/N2/2N22 o N
Z
W

AT\ UVIVUVI VY
Periudhae
[ Qyteti dhe Shteti L iesd : LT b
: : Bt Tédhenat eaktittédébimit
ad Magdore 14 M mgebmlt ; d*.mt figa
) mﬁt] a‘}' : shtefijhuai
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8. A keni jetuar ndonjé heré jashts territorit w2 Reputikés sé€ Shqipérisé pér mé shumeé

se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes).-

PO JO ><

- Nésepo,specifikoni tédhénate riéposhime

W e —

Qyteti dhe
Shteti ku keni Arsyeja | Peritidna
jetuar : :

Adresaevendgendrimit

s = e e

> ——

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té pasakta,
konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

CMRQLE _knse

emér, mpisi8r, neri i)

Shénim: Né rast referim: i€ akteve, . dime v /0 ba ngjit 2 njé kopje té t
Formulari.
f qaripe:in o 1€ ]

Nése pjesé té caktuara té

nevojiten pér pasqyrimin e 2 gjitha ic dhenav:

ARQILE  KHSI

(emér, miniemeér, nénshkrim)

Faqe 7




